
ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2022/2023

Правни аспекти во спортот П+В

Трета година - насока спортски менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Проф. д-р. Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

Иборен факултетски предмет

Два изборни од наведените:

Финансирање во спортот П+В

Проф. д-р Татиjана А. Балоска
tatjana.ashtalkoska@fon.edu.mk 

Морал и етички аспекти во спортот

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Доц. д-р Марина Кантарџиева
marina.kantardjieva@fon.edu.mk

Професионален и кариерен развој П+В

401+105

по договор со Проф.
108

П+В

09:00
предавална 502

предавална 502
11:00

09:00

Дигитален маркетинг В П

Доц. д-р Марина Кантарџиева
marina.kantardjieva@fon.edu.mk

11:00 09:00
105 403

Менаџмент на спортски организации П+В

Проф. д-р. Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

10:00
предавална 502



ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2022/2023

Пракса во спортскиот менаџмент  П+В

Четврта година - насока спортски менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk 

Иборен факултетски предмет

ЕДЕН изборен предмет од наведените три:

Спортска анимација П

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

Менаџмент на човечките ресурси во спортот

Проф.д-р. Весна Јованова Симева
vesna.jovanovssimeva@fon.edu.mk

предавална 502

12:30

12:30

Проф.д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

Проектен менаџмент

Доц. д-р Силвана Јовческа
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

Инвестиции  В

403

09:00 09:00
402 207

09:00

П + В

В

10:00

предавална 502

предавална 502 САЛА

403

П 

11:00 09:00

П В

Менаџмент на мал бизнис П В

Проф. д-р Ирена Ашталкоска
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00 09:00
403 207



Дијагностика во спортот П+В

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00
предавална 503/201

Менаџмент на спортски организации П+В

Проф. д-р. Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

10:00
предавална 502

ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2022/2023

Трета година - насока физичко образование

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Физиологија на спортот П+В

12:00

Морал и етички аспекти во спортот П+В

502+ Сала

САЛА + 502

09:00

10:00

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска                      
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Изборни факултетски предмети:

ДВА изборни од наведените

Проф. д-р Александар Поповски                         
aleksandar.popovski@fon.edu.mk

Одбојка В+П

Проф. д-р Александар Поповски                         
aleksandar.popovski@fon.edu.mk

Спортска гимнастика

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска                    tanja. 
kitanovska@fon.edu.mk

предавална 502

П+В

предавална 502
09:00



Спортска анимација П В

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk 

12:30 10:00
предавална 502 САЛА

Проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk 

10:00
предавална 503/201

Спортска исхрана П+В

ФАКУЛТЕТ: Спортски менаџмент СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2022/2023

Методска пракса П + В

Четврта година - насока физичко образование

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ДВА изборни од наведените

Проф. д-р Aлександар Поповски 
aleksandar.popovski@fon.edu.mk

Фудбал

Проф. д-р Александар Поповски
aleksandar.popovski@fon.edu.mk САЛА

10:00

П + В

Проф. д-р Весна Јованова Симева
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

Менаџмент на човечки ресурси во спортот

Изборни факултетски предмети:

12:30

П + В

11:00
предавална 502/207

предавална 502


	Nastava 2023 leten - sportski menadzment
	Трета година
	Четврта година

	Nastava 2023 leten-fizichko obrazovanie
	Трета година
	Четврта година


